消音涂料       外购物资采购技术要求

消音涂料采购技术要求

本技术要求适用于济南二机床集团有限公司采购的用于废料斗的消音涂料。

执行标准
DIN53440，在20℃、100Hz时功率损失因子≥0.15；
GB/T1732，冲击强度≥50kg.cm；

GB/T9286，附着力（与底漆配套）（划格法）   1级

上述所列标准号省略发布年份，均按签订该技术协议之日为准的最新标准内容执行。
技术要求

环境条件：
温度：-5℃~60℃
湿度：相对湿度不高于90%
环保水溶性涂料，无毒无刺激性气味；

颜色要白色或近似白色；

固体含量以供应商的投标说明为准，每次供货固体含量的波动值小于5%；

湿料4mm涂层，10℃自然环境干燥时间小于40小时。

报名投标单位需提供的文件
提供由权威机构出示的消音效果检测报告；

提供由权威机构出示的防火测试报告；

提供由权威机构出示的材料检测报告；

提供由权威机构出示的其他机械性能检测报告(如附着力、干燥时间等)；
消音涂料性能表。
其他
本技术要求中所提出的要求为基本要求，如乙方产品参数与所提要求有差异，必须提前与甲方商议。
附件：消音涂料性能表.xls

甲方：济南二机床集团有限公司        乙方：

 1 / 3